

Ремонт дорог в твёрдом покрытии в мун. Комрат

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Ремонт дорог в твёрдом покрытии в мун. Комрат

Valoarea de deviz 1 377 407,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Устройство дорожного полотна - Пром. Парк Комрат				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песчанной подушки тл.20см, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	282,0000	335,730 11,840	94 675,860 3 338,880
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания, тл.20см)	m3	282,0000	450,970 9,600	127 173,540 2 707,200
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия - по щебню 0,5л/м2)	t	0,7050	7 790,468 0,000	5 492,280 0,000
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in	m2	1 410,0000	168,398 1,920	237 441,180 2 707,200

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 6,0 см, механизированно)				
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия - по асфальту 0,25/м2)	t	0,3525	$\frac{7\,791,501}{0,000}$	$\frac{2\,746,504}{0,000}$
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	1 410,0000	$\frac{112,824}{1,600}$	$\frac{159\,081,840}{2\,256,000}$
		<i>Total</i>	Lei			626 611,204
		Total Устройство дорожного полотна - Пром. Парк Комрат Inklusiv salariu				626 611,204 11 009,280
		2. Дороги в мун.Комрат в твёрдом покрытии - асфальт 5 см				
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия - по щебню 0,5л/м2)	t	1,4500	$\frac{7\,791,000}{0,000}$	$\frac{11\,296,950}{0,000}$
8	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	2 900,0000	$\frac{141,376}{1,920}$	$\frac{409\,990,400}{5\,568,000}$
		<i>Total</i>	Lei			421 287,350

1	2	3	4	5	6	7
		Total Дороги в мун.Комрат в твёрдом покрытии - асфальт 5 см Inclusiv salariu				421 287,350 5 568,000

		Total	Lei	1 047 898,55
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 729,89
		Cheltuieli de transport	2 %	19 917,47
		Total		1 071 545,91
		Cheltuieli de regie	4 %	42 861,84
		Total		1 114 407,75
		Beneficiu de deviz	3 %	33 432,24
		Total		1 147 839,99
		TVA	20 %	229 568,00
		1 377 407,99		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		16 577,28		

Intocmit

SRL "SUD-TERRA"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)